
Jihlavská unie sportu,  
Evžena Rošického 6, Jihlava 
586 04 
 IČ: 00435911 

Jihlava, 12. 2. 2020 

 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL 

Organizátor soutěže se zabýval odehraným utkáním č. 84 – HC Nížkov – HC Sharks Zhoř, které bylo 

sehráno 2. 4. 2023 od 13:00 hod. V utkání byla provedena konfrontace hráče č. 42 z celku HC Nížkov. 

V souladu s Propozicemi Jihlavské amatérské hokejové ligy rozhodl organizátor soutěže dne 3. 4. 

2023 takto: 

Rozhodnutí:  

1. Utkání č. 84 – HC Nížkov – HC Sharks Zhoř je kontumováno ve prospěch týmu HC Sharks 

Zhoř se skóre 0:5. 

2. Tým HC Nížkov, který se provinil je povinen uhradit veškeré náklady vzniklé z titulu porušení 

propozic soutěže. 

Odůvodnění:  

Na základě vyjádření rozhodčího utkání ze dne 3.4.2023 došlo k podezření na neoprávněný start hráče 

HC Nížkov č. 42 Bačkovského Filipa. Na žádost celku HC Sharks Zhoř byla rozhodčím provedena 

kontrola oprávněnosti hráče č. 42, který odmítl ztotožnění. Dle vyjádření rozhodčího utkání: „Následně 

v průběhu lll. třetiny se sami hráči Nížkova přiznali, že dotyčný hráč, je hráčem juniorů Žďáru nad 

Sázavou, tudíž se jednalo o neoprávněný start hráče v dané soutěži“ (viz příloha č. 1). Na základě 

těchto skutečností přijal Organizátor soutěže výše uvedené rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

Za organizátora soutěže 

Ing. Vítězslav Holub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 


